
ESTADO DO PARANÁ 

Orefeitura Plunicipal be réo fflarrao bo Paraná 
PUBLICADO M: 	CAPITAL DO FEIJÃO 

PORTARIA N° 113212024 
Data 16/10/2024 

Súmula. Coloca a disposição do Ministério do 
Trabalho e do Posto de Identificação do município de Três Barras do Paraná, 
servidora efetiva, para atuar conjuntamente com a senhora Mabelle Rodrigues 
Dias Ventura, e dá outras providências. 

GERSO FRANCISCO GUSSO, Prefeito 
Municipal de Três Barras do Paraná, Estado do Paraná, no uso de suas 
atribuições que lhe são conferidas por lei. 

DECRETA: 

Art. 1°. Fica 	colocada a disposição 	do 
Ministério do Trabalho e do Posto de Identificação do município de Três Barras 
do Paraná para atuar conjuntamente com a senhora Mabelle Rodrigues Dias 
Ventura, a servidora efetiva senhora Viviane Rodrigues, ocupante do cargo 
efetivo de Técnica em Contabilidade, matricula n° 417-0/1. 

Art. 2'. Esta Portaria entrará em vigor na data de 
sua publicação, revogadas as disposições em contrário. 

Gabinet 	Prefeito Municipal de Três Barras 
do Paraná, em 16 de outubro de 202 

Gers rancisco Gusso 
Prefeito Municipal 

AV. Brasil, 242 - Fone:(45) 3235 1212 - CEP 85485-000 - Três Barras elo Paraná - PR 
CNP.1-  78.121.936/0001-68 - E-mail: prefeitura0),tresbarra s.pr. gov. br 


	Page 1

